titular del DNI N° 28.558.273 y del señor 
AMAYA GERMAN WALTER, titular del DNI 
N° 26.259.154, el lote identificado 
catastralmente: DEPARTAMENTO 6 - 
LOCALIDAD 10 - CIRCUNSCRIPCIÓN 03- 
SECCIÓN 02- CÓDIGO DE DIVISIÓN 1 - 
NÚMERO DE DIVISIÓN 000084 - PARCELA 
015, por un importe en Pesos: UN MILLON 
QUINIENTOS MIL CON 00/100 
($1.500.000,00) con una superficie de 
312,50 m

2
, quedando la superficie sujeta a 

mensura definitiva, con destino exclusivo a 
Vivienda Unifamiliar.- 

La presente adjudicación quedará sujeta a 
las reglamentaciones y disposiciones 
legales regidas por la Ordenanza vigente de

[...]

SOTO GONZALO MANUEL, titular del DNI 
N° 39.205.970 el lote identificado 
catastralmente como: DEPARTAMENTO 6 
- LOCALIDAD 10 - CIRCUNSCRIPCIÓN 10- 
SECCIÓN 01- CÓDIGO DE DIVISIÓN 1 - 
NÚMERO DE DIVISIÓN 000042 - 
PARCELA 007, por un importe en Pesos: 
UN MILLON QUINIENTOS OCHENTA Y 
CUATRO MIL CON 00/100 
($1.584.000,00) con una superficie de 
330,00 m

2
, quedando la superficie sujeta a 

mensura definitiva, con destino exclusivo a 
Vivienda Unifamiliar.- 

La presente adjudicación quedará sujeta a 
las reglamentaciones y disposiciones 
legales regidas por la Ordenanza vigente de

[...]

AGUIERRE VICTORIA AYELEN, titular del 
DNI N° 46.169.707, el lote identificado 
catastralmente como: DEPARTAMENTO 6 
- LOCALIDAD 10 - CIRCUNSCRIPCIÓN 01- 
SECCIÓN 04-CÓDIGO DE DIVISIÓN 1 - 
NÚMERO DE DIVISIÓN 000124- PARCELA 
003, por un importe en Pesos: DOS 
MILLONES OCHOCIENTOS OCHENTA MIL 
CON 00/100 ($2.880.000,00) con una 
superficie de 300,00 m

2
, quedando la 

superficie sujeta a mensura definitiva, con 
destino exclusivo a Vivienda Unifamiliar.- 

La presente adjudicación quedará sujeta a 
las reglamentaciones y disposiciones 
legales regidas por la Ordenanza vigente de

[...]

36.489.653 y del señor LEZCANO MIGUEL 
ALEJANDRO, titular del DNI N° 38.593.572, 
el lote identificado catastralmente como 
DEPARTAMENTO 6 - LOCALIDAD 10 - 
CIRCUNSCRIPCIÓN 03- SECCIÓN 02- 
CÓDIGO DE DIVISIÓN 1 - NÚMERO DE 
DIVISIÓN 000080 - PARCELA 008, por un 
importe en Pesos: UN MILLON 
QUINIENTOS MIL CON 00/100 
($1.500.000,00) con una superficie de 
312,50 m

2
, quedando la superficie sujeta a 

mensura definitiva, con destino exclusivo a 
Vivienda Unifamiliar.- 

La presente adjudicación quedará sujeta a 
las reglamentaciones y disposiciones 
legales regidas por la Ordenanza vigente de

[...]

señora QUIROGA DEBORAH EMILIA LUCIA, 
titular del DNI N° 31.318.537, el lote 
identificado catastralmente como 

DEPARTAMENTO 6 - LOCALIDAD 10 - 
CIRCUNSCRIPCIÓN 02- SECCIÓN 03- 
CÓDIGO DE DIVISIÓN 1 - NÚMERO DE 
DIVISIÓN 000021 - PARCELA 007, por un 
importe en Pesos: CINCO MILLONES 
QUINIENTOS SEIS MIL OCHOCIENTOS 
DIECISEIS CON 00/100 ($5.506.816,00) con 
una superficie de 491,68 m

2
, quedando la 

superficie sujeta a mensura definitiva, con 
destino exclusivo a Vivienda 
Multifamiliar.- 

La presente adjudicación quedará sujeta a 
las reglamentaciones y disposiciones 
legales regidas por la Ordenanza vigente de